
Zarządzenie Nr 30/2017
Wójta Gminy Przystajń

z 27.03.2017r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania środków nietrwałych stanowiących własność Gminy 
                  Przystajń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. 2016.446 z późn.zm.) zarządza się co następuje:

§ 1.
1.  Przekazać  nieodpłatnie  jednostce  organizacyjnej  Gminy  Przystajń  (Gminne  Przedszkole
Publiczne w Przystajni) środki nietrwałe stanowiące własność Gminy Przystajń, z przeznaczeniem
dla dzieci i młodzieży, wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Przekazanie środka nietrwałego następuje na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.
3. Dokumentacja przekazanych składników majątku jest podstawą do zdjęcia z ewidencji środków
nietrwałych i ewidencji księgowej.

§ 2.

Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Przystajń

        Henryk Mach



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Wójta Gminy Przystajń 

Nr 30/2017
z dnia 27.03.2017 r.

Lp. Nazwa środka nietrwałego Nr inwentarzowy Wartość

1. Bramka do piłki ręcznej aluminiowa do tulei
szt. 2 

Ewidencja ilościowa 
Urzędu Gminy

3419,40

2. Tuleja stalowa zew. 90X90x4 L-350 szt. 4 Ewidencja ilościowa 
Urzędu Gminy

255,84

3. Pokrywa tulei stalowa 80x80 szt. 4 Ewidencja ilościowa 
Urzędu Gminy

83,64

4. Siatka o piłki ręcznej 3x2 Ewidencja ilościowa 
Urzędu Gminy

241,08

SUMA: 3999,96


